
UCHWAŁA NR XI/62/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
imiennych składów stałych komisji Rady Gminy Dłutów 

Na podstawie art. 18a ust.1, art. 18b ust. 1, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia imiennych 
składów stałych komisji Rady Gminy Dłutów § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnej Anny Wojtaszek, 

2) radnego Emila Łańcuchowskiego, 

3) radnego Waldemara Wojny, 

4) radnej Agnieszki Kuczewskiej, 

5) radnej Agnieszki Ratko, 

6) radnego Zenona Matuszewskiego w skład Komisji Rewizyjnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA84FD4C-0C08-469B-80B6-04E6F9EE619E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/62/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2


